
 

Časový harmonogram výzvy MAS č. SZP 2 

Akce Maximální termín Časové nastavení 

Vyhlášení výzvy MAS 
min. 30 kalendářních dnů před 

ukončením příjmu 
3.2.2025 

Informační seminář  4.2.2025 

Příjem žádostí na MAS min. 14 kalendářních dnů od 3.2.2025 do 5.3.2025  

Administrativní kontrola a kontrola 

přijatelnosti 
29 pracovních dnů od 6.3.2025 do 21.3.2025 

Oprava zjištěných nedostatků žadatelem I 5 pracovních dnů od 24.3.2025 do 28.3.2025 

Oprava zjištěných nedostatků žadatelem II 5 pracovních dnů od 31.3.2025 do 4.4.2025 

Informování žadatelů o výsledku kontrol 2 pracovní dny od 7.4.2025 do 8.4.2025 

Možnost podání Žádosti o přezkum žadatelem 

(AK + přijatelnost) 
30 kalendářních dnů od 9.4.2025 do 8.5.2025 

Zasedání Výběrové komise I  8.4.2025 

Hodnocení projektů 30 pracovních dnů od 9.4.2025 do 13.5.2025 

Informování o výsledku podaného přezkumu 

(AK + přijatelnost) 
do 14 kalendářních dnů do 13.5.2025 

Zasedání Výběrové komise II  13.5.2025 

Zasedání Programového výboru – schválení 

výběru projektů I 
do 20 pracovních dnů  22.5.2025 

Informování žadatelů o výběru/nevýběru 

žádostí 
2 pracovní dny 23.5.2025 

Možnost podání Žádosti o přezkum žadatelem 

(bodové hodnocení) 
30 kalendářních dnů od 24.5.2025 do 22.6.2025                                                                                                

Informování o výsledku podaného přezkumu 

(bodové hodnocení) 
do 14 kalendářních dnů do 25.6.2025 

Verifikace Žádosti o dotaci na MAS a její 

předání žadateli 

min. 3 pracovní dny před termínem 

registrace na RO SZIF 
do 26.6.2025 

Odeslání Žádosti o dotaci žadatelem na RO 

SZIF přes Portál farmáře 
 4.7.2025 

 

Časový harmonogram je pouze orientační, může dojít ke zpoždění či zrychlení administrace. 


